

**Relatório de Vencedores**



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Paramoti  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 003/2022/SMS-PE  
 Data de Realização: 29/04/2022 às 09:10  
 Local: www.bhmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: Rafael Santos Dantas

GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI 19.293.025/0001-59

**Total do Fornecedor** 79.055,19

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTROLE DE REGISTRO DE PARTO - ESPECIFICAÇÕES- CONTROLE DE REGISTRO DE PARTO. BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	10,00	19,900000	199,000000	19,90

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CRACHÁS COM FOTO E CORDÃO PVC - ESPECIFICAÇÕES CRACHÁS COM FOTOS TAM 7X10	Unidade	100,00	13,500000	1.350,000000	13,50

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES - ESPECIFICAÇÕES PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES 9X29CMX3M	Unidade	220,00	3,980000	875,600000	3,98

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUARIO COMUM BLOCO C/50FOLHAS - ESPECIFICAÇÕES RECEITUARIO COMUM BLOCO C/50 FOLHAS	Bloco	180,00	7,000000	1.260,000000	7,00

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUARIO ESPECIAL - ESPECIFICAÇÕES RECEITUARIO ESPECIAL BLOCO CASO FOLHAS OT VMS BRANCAS. AMARELA	Bloco	150,00	7,800000	1.170,000000	7,80

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELATORIO DE ENFERMAGEM - ESPECIFICAÇÕES RELATORIO DE ENFERMAGEM BLOCO C/100 FOLHAS TAM A1	Bloco	150,00	14,840000	2.226,000000	14,84

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - ESPECIFICAÇÕES SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS	Bloco	200,00	7,980000	1.596,000000	7,98

## Relatório de Vencedores

BLOCO C/10



**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNER EM LONA INFORMATIVO PARA CAMPANHAS - ESPECIFICAÇÕES BANNER EM LONA INFORMATIVO PARA CAMPANHAS I	Bloco	15,00	70,050000	1.050,750000	70,05

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANELETOS INFORMATIVOS - ESPECIFICAÇÕES PANFLETOS INFORMATIVOS 4X4 COUCHE WG T0X15 CM	Unidade	2.000,00	0,540000	1.080,000000	0,54

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE SINAIS VITAIS - ESPECIFICAÇÕES FICHA SINAIS VITAIS BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE VERSO TAM A4	Bloco	20,00	16,400000	328,000000	16,40

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA CORONA VIRUS (COVID-19) - ESPECIFICAÇÕES FICHA CORONA VIRUS BLOCO CHOD FOLHAS FRENTE VERSO TA	Bloco	20,00	17,980000	359,600000	17,98

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATESTADO - ESPECIFICAÇÕES:ATESTADO C/100 FOLHAS TAM % A4	Bloco	10,00	12,980000	129,800000	12,98

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATESTADO - BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4	Bloco	50,00	8,980000	449,000000	8,98

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE EVOLUÇÃO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESPECIFICAÇÕES BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE VERSO TAM A4	Bloco	60,00	14,980000	898,800000	14,98

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAE - SISTEMA DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM ESPECIFICAÇÕES BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4	Bloco	60,00	15,980000	958,800000	15,98

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTONS ADESIVOS PARA CAMPANHA TAM PADRÃO ESPECIFICAÇÕES BO TONS 7X7CM COLORIDO	Unidade	5.000,00	0,540000	2.700,000000	0,54

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNER EM LONA INFORMATIVO PARA CAMPANHAS TAM 0,70X1,0 COLORIDO	Unidade	25,00	67,900000	1.697,500000	67,90

**Lote: 33 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CRACHAS COM FOTOS E CORDÃO PVC	Unidade	300,00	9,980000	2.994,000000	9,98

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNER EM LONA INFORMATIVO PARA CAMPANHA TAM 2,0X2,5	Unidade	10,00	320,000000	3.200,000000	320,00

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTAZES INFORMATIVO PAPEL COCHÊ TAM A2	Unidade	1.000,00	1,310000	1.310,000000	1,31

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAIXA INFORTIVA PARA CAMPANHA TAM 0,50X3,0	Unidade	10,00	124,900000	1.249,000000	124,90

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÕES VARIADAS TAM A4	Unidade	10.000,00	0,040000	400,000000	0,04

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TIMBRADO TAM A4 RESMAS	Unidade	10.000,00	0,240000	2.400,000000	0,24

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO DOBLÓ	Unidade	2,00	1.340,000000	2.680,000000	1.340,00

**Lote: 40 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO FIESTA	Unidade	2,00	945,000000	1.890,000000	945,00

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO AMBULANCIA BÁU MONTANA	Unidade	2,00	1.090,000000	2.180,000000	1.090,00

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO AMBULANCIA BÁU S10	Unidade	2,00	1.390,000000	2.780,000000	1.390,00

**Lote: 43 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO AMBULANCIA BÁU DUCATO	Unidade	2,00	2.200,000000	4.400,000000	2.200,00

**Lote: 44 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO AMBULANCIA BÁU SAVEIRO	Unidade	2,00	1.060,000000	2.120,000000	1.060,00

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO MOB1	Unidade	2,00	1.060,000000	2.120,000000	1.060,00

**Lote: 46 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO IVECO RONTAN	Unidade	2,00	1.440,000000	2.880,000000	1.440,00

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO SANDERO	Unidade	2,00	1.015,000000	2.030,000000	1.015,00

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO RENAUT MASTER	Unidade	2,00	1.015,000000	2.030,000000	1.015,00

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS MODELO AMBULANCIA BÁU FIORINO	Unidade	2,00	991,670000	1.983,340000	991,67

**Lote: 50 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTOADESIVOS COLORIDOS 50X50. BLOCO COM 250	Unidade	300,00	4,820000	1.446,000000	4,82

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAIXA INFORMATIVA PARA CAMPANHAS - ESPECIFICAÇÕES FAIXA INFORMATIVA COLORIDO COLORIDAS 7 AM0.50X3.0	Unidade	20,00	89,900000	1.798,000000	89,90

**Lote: 52 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANFLETO ADESIVO PARA CARROS E MOTOS - ESPECIFICAÇÕES PANFLETOS ADESIVOS PARA CARROS E MOTOS TAM A0	Unidade	5.000,00	0,340000	1.700,000000	0,34

**Lote: 53 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANFLETOS INFORMATIVOS TIPO LEQUE - ESPECIFICAÇÕES PANFLETOS INFORMATIVOS TIPO LEQUE PAPEL PESO 40G	Unidade	2.000,00	1,450000	2.900,000000	1,45

**Lote: 54 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESPECIFICAÇÕES CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL BLOCO COM 100 F	Bloco	100,00	12,480000	1.248,000000	12,48

**Lote: 55 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADASTRO INDIVIDUAL - ESPECIFICAÇÕES CADASTRO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO DUAS CORES, BLOCO COM 100 F	Bloco	100,00	12,480000	1.248,000000	12,48

**Lote: 58 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNETA DE SAUDE DA PESSOA IDOSA - ESPECIFICAÇÕES CADERNETA DA SAUDE DA PESSOA IDOSA 15X21 CM CAPA	Unidade	2.000,00	1,080000	2.160,000000	1,08

**Lote: 60 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MASCULINO - ESPECIFICAÇÕES CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA	Unidade	1.000,00	1,320000	1.320,000000	1,32

**Lote: 71 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANFLETOS INFORMATIVOS EM PAPEL REVISTA TAM A5 - ESPECIFICAÇÕES PANFLETOS INFORMATIVOS EM PAPEL REVI	Unidade	5.000,00	0,420000	2.100,000000	0,42

**Lote: 74 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUARIO ESPECIAL 02 VIAS - ESPECIFICAÇÕES RECEITUARIO ESPECIAL BLOCO OSO FOLHAS 02 VIAS BRANCAS	Bloco	300,00	9,700000	2.910,000000	9,70

**Lote: 87 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DE VACINA COVID 19 PUBLICO EM GERAL - ESPECIFICAÇÃO COLORIDO COM GRAVURAS EM PAPEL DE GRAMATU	Unidade	5.000,00	0,650000	3.250,000000	0,65

J L DA ROCHA ASSESSORIA 13.327.866/0001-53

**39.202,40**

**Total do Fornecedor**

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTROLE DE SAIDA DE MEDICAMENTOS - ESPECIFICAÇÕES CONTROLE DE SAIDA DE MEDICAMENTO/MATERIAL HOSPIT	Bloco	100,00	10,800000	1.080,000000	10,80

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE AFERIÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE AFERIÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR BLOCO C	Bloco	20,00	9,600000	192,000000	9,60

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL	Bloco	20,00	9,500000	190,000000	9,50

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - ESPECIFICAÇÕES BLOCO CS10G FOLHAS FRENTE VERSO TAMA4	Bloco	60,00	9,300000	558,000000	9,30

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE CONTROLE DE NEBULAÇÃO - ESPECIFICAÇÕES BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE VERSO TAM A4	Bloco	50,00	14,300000	715,000000	14,30

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE EVOLUÇÃO MEDICA - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE EVOLUÇÃO MEDICA BLOCO 0100 FOLHAS FRENTE E VERSO	Bloco	60,00	11,600000	696,000000	11,60

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - ESPECIFICAÇÕES BLOCO CNOO FOLHAS TAM A4	Bloco	200,00	11,600000	2.320,000000	11,60

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA PARA SOLICITAÇÃO DE ACOMPANHANTE - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE SOLICITAÇÃO DE ACOMPANHANTE BLOCO C	Bloco	20,00	9,000000	180,000000	9,00

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA RELATÓRIO DE ALTA - ESPECIFICAÇÕES FICHA RELATÓRIO DE ALTA BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4	Bloco	20,00	11,600000	232,000000	11,60

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA SÚMARIO DE INTERNAMENTO - ESPECIFICAÇÕES FICHA SÚMARIO DE INTERNAMENTO BLOCO CNOO FOLHAS TAM	Bloco	20,00	12,400000	248,000000	12,40

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLHA DE ANAMNESE - ESPECIFICAÇÕES BLOCO &W FOLHAS FRENTE E VERSO TAM A4	Bloco	40,00	12,400000	496,000000	12,40

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUIA DE REFERENCIA COM 3 VIAS - ESPECIFICAÇÕES (GUIA DE REFERENCIA BLOCO C/W FOLHAS AJ 03 VIAS BRANC	Bloco	300,00	8,700000	2.610,000000	8,70

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO - ESPECIFICAÇÕES LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTOR	Bloco	20,00	13,600000	272,000000	13,60

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICA AGUDA - ESPECIFICAÇÕES BLOCO GH00 FOLHAS FRENTE E VERSO TAM A4	Bloco	10,00	14,600000	146,000000	14,60

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARTOGRAMA - ESPECIFICAÇÕES PARTOGRAMA BLOCO C/100 FOLHAS FRENTE E VERSO TAM A4	Bloco	10,00	14,600000	146,000000	14,60

**Lote: 56 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA FEMININA - ESPECIFICAÇÕES CADERNETA DA SAÚDE DA CRIANÇA FEMININA 15X21	Unidade	2.000,00	0,870000	1.740,000000	0,87

**Lote: 57 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MASCULINA - ESPECIFICAÇÕES CADERNETA DA SAÚDE DA CRIANÇA MASCULINA 15X	Unidade	2.000,00	0,990000	1.980,000000	0,99

**Lote: 61 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA FEMININO - ESPECIFICAÇÕES CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA	Unidade	1.000,00	0,690000	690,000000	0,69

**Lote: 62 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO - ESPECIFICAÇÕES CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO TAM % GEA4	Unidade	2.000,00	0,740000	1.480,000000	0,74

**Lote: 63 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSÃO - ESPECIFICAÇÕES CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSÃO TAM II DE	Bloco	2.000,00	0,840000	1.680,000000	0,84

**Lote: 64 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE SUSPEITO DE DENGUE - ESPECIFICAÇÕES	Bloco	1.000,00	0,890000	890,000000	0,89



## Relatório de Vencedores

CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO  
DO



Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTAZES INFORMATIVOS PAPEL COCHÊ - ESPECIFICAÇÕES CARTAZES INFORMATIVOS COLORIDO COM GRAVURAS COLOR	Unidade	2.000,00	0,890000	1.780,000000	0,89

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL BLOCO CDOO FOLHAS	Bloco	150,00	12,490000	1.873,500000	12,49

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO IND	Bloco	50,00	13,690000	684,500000	13,69

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA BLOCO CS100 FOLHAS 1AM A4	Bloco	50,00	13,400000	670,000000	13,40

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE PROCEDIMENTO - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE PROCEDIMENTO BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4 FRENTE E VERS	Bloco	80,00	13,500000	1.080,000000	13,50

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESPECIFICAÇÕES FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL	Bloco	120,00	12,990000	1.558,800000	12,99

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUÁRIO COMUM (SIMPLES) BLOCO C/50FOLHAS - ESPECIFICAÇÕES RECEITUÁRIO COMUM BLOCO CS0 FOLHAS	Bloco	300,00	6,600000	1.980,000000	6,60

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

**Relatório de Vencedores**



1	RECEITUARIO AZUL COM CANHOTO NUMERADO - ESPECIFICAÇÕES RECEITUARIO AZUL COM CANHOTO NUMERADO COMIUM	Bloco	150,00	12,500000	1.875,000000	12,50
---	---	-------	--------	-----------	--------------	-------

**Lote: 75 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUARIO HIPERDIA - ESPECIFICAÇÕES, RECEITUARIO HIPERDIA BLOCO C/100 FOLHAS TAMXDEA4	Bloco	50,00	13,400000	670,000000	13,40

**Lote: 76 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELATORIO ACS/SSA2 - ESPECIFICAÇÕES RELATORIO ACS/SSA2 SISTEMA DE INFORMAÇÕES DA ATENÇÃO BASICA BLOC	Bloco	20,00	14,400000	288,000000	14,40

**Lote: 77 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATENDIMENTO GERAL	Bloco	100,00	12,200000	1.220,000000	12,20

**Lote: 78 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUARIO DE APRAZAMENTO E CONTINUAÇÃO (HAS E DOR)	Bloco	100,00	12,300000	1.230,000000	12,30

**Lote: 79 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE VACINAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	50,00	12,990000	649,500000	12,99

**Lote: 80 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO MEDICO E ENFERMEIRO	Bloco	50,00	12,990000	649,500000	12,99

**Lote: 81 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARCADGRES DE CONSUMO ALIMENTAR	Bloco	40,00	13,990000	559,600000	13,99

**Lote: 82 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS (APAC)	Bloco	30,00	13,200000	396,000000	13,20

**Lote: 83 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

**Relatório de Vencedores**



1	ATESTADO MEDICO - ESPECIFICAÇÃO BL OCO C/50 FOLHAS TAM K DE A4	Bloco	30,00	8,400000	252,000000	8,40
---	--	-------	-------	----------	------------	------

**Lote: 84 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLHA DE RESULTADO TESTE COVID 19	Bloco	30,00	13,700000	411,000000	13,70

**Lote: 85 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADASTRO PARA VACINA COVID 19 - ESPECIFICAÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS TAM A4. FRENTE E VERSO	Bloco	80,00	12,050000	964,000000	12,05

**Lote: 86 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTAO DE VACINA COVID 19 CRIANÇA - ESPECIFICAÇÃO COLORIDO COM GRAVURAS. EM PAPEL DE GRANATURA 40, M	Unidade	2.000,00	0,600000	1.200,000000	0,60

**Lote: 88 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMULÁRIO PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES (SISCAN)	Bloco	50,00	13,400000	670,000000	13,40

Grafica e Editora Exito Ltda 36.039.457/0001-57

**Total do Fornecedor**

2.960,00

**Lote: 59 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNETA GESTANTE - ESPECIFICAÇÕES CADERNETA DA GESTANTE 15X21CM CAPA PAPEL PESO 4GG E 24 FOLHAS P	Unidade	2.000,00	1,480000	2.960,000000	1,48